
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/766/23 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Maszyce oraz zmianie przebiegu niektórych ulic 
w miejscowości Smardzowice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg ulic: Podmaszyckiej, Warszawka i Na Kliny w miejscowości Smardzowice 
ustanowionych uchwałą Rady Miejskiej w Skale nr XLIX/377/18 z dnia 26 czerwca 2018 r. w następujący 
sposób:  W miejscowości Smardzowice: 

1. ul. Podmaszycka. Przecznica w lewo od ulicy Spacerowej, biegnąca w kierunku południowym po 
działce oznaczonej w bazie ewidencji gruntów i budynków (EGiB) numerem 402 położonej w obrębie 
geodezyjnym Smardzowice. Długość ulicy 359m, początek numeracji od strony północnej, od ulicy 
Spacerowej; 

2. ul. Na Kliny. Biegnąca od ulicy Krakowskiej wzdłuż granicy obrębu z miejscowością Maszyce, 
w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w EGiB numerem 398, obręb Smardzowice. Długość ulicy 
1015m, numeracja nieparzysta po stronie północnej, początek numeracji od strony zachodniej, od ulicy 
Krakowskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym od punktu oznaczonego literą „F” w kierunku wschodnim do 
punktu oznaczonego literą „L”; 

3. ul. Warszawka. Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej biegnąca wzdłuż granicy obrębu 
z miejscowością Maszyce, w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB numerem 180, obręb 
Maszyce. Długość ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym na odcinku od punktu oznaczonego literą „F” 
w kierunku do punktu oznaczonego literą „G” – 647m, numeracja parzysta po stronie północnej, początek 
numeracji od strony wschodniej, od ulicy Krakowskiej w kierunku zachodnim do punktu oznaczonego literą 
„G”. 

§ 2. W miejscowości Maszyce nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym: 

1. ul. Na Kliny. Biegnąca od ulicy Krakowskiej w Smardzowicach wzdłuż granicy obrębu z miejscowością 
Smardzowice, w kierunku wschodnim po działce oznaczonej w EGiB numerem 398, obręb Smardzowice. 
Długość ulicy 1015m, numeracja parzysta po stronie południowej, początek numeracji od strony zachodniej, od 
ulicy Krakowskiej, zgodnie z załącznikiem graficznym od punktu oznaczonego literą „F” w kierunku 
wschodnim do punktu oznaczonego literą „L”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 9435



2. ul. Warszawka. Przecznica w prawo od ulicy Krakowskiej w Smardzowicach biegnąca wzdłuż granicy 
obrębu z miejscowością Smardzowice, w kierunku zachodnim po działce oznaczonej w EGiB numerem 180, 
obręb Maszyce. Długość ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym na odcinku od punktu oznaczonego literą 
„F” w kierunku do punktu oznaczonego literą „G”, 647m, numeracja nieparzysta po stronie południowej, 
początek numeracji od strony wschodniej, od ulicy Krakowskiej w kierunku zachodnim do punktu 
oznaczonego literą „G”. Długość ulicy zgodnie z załącznikiem graficznym na odcinku od punktu oznaczonego 
literą „G” w kierunku zachodnim do punktu oznaczonego literą „H” –  257m, numeracja parzysta i nieparzysta, 
po stronie południowej kontynuacja numeracji nieparzystej zapoczątkowanej od ulicy Krakowskiej, po stronie 
północnej numeracja parzysta, początek numeracji od punktu oznaczonego literą „G” w kierunku zachodnim do 
punktu oznaczonego literą „H”; 

3. ul. Jurajska. Biegnąca od granicy gminy Skała z gminą Zielonki, od punktu oznaczonego literą „A” na 
załączniku graficznym w kierunku północnym poprzez punkt „B” do punktu „C", następnie biegnąca 
w kierunku zachodnim poprzez punkt „D” do punktu „E”, po działce oznaczonej w EGiB numerem 184/2, 
obręb Maszyce, od którego ponownie biegnie w kierunku północnym do punktu „F” – granica z miejscowością 
Smardzowice, połączenie z ulicą Krakowską w Smardzowicach, po działce oznaczonej w EGiB numerem 
183/1, obręb Maszyce . Długość ulicy 1608m, początek numeracji od punktu „A” (granica z gminą Zielonki) 
w kierunku północnym do punktu „F”; 

4. ul. Dworska. Biegnąca od ulicy Jurajskiej (punkt „E”) w kierunku zachodnim do punktu oznaczonego 
literą „I” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 181, obręb Maszyce, i dalej 
w kierunku północnym do punktu „H” – zbieg z ulicą Warszawka po działce oznaczonej w EGiB numerem 
180, obręb Maszyce. Długość ulicy 1084m, początek numeracji od strony wschodniej, ulicy Jurajskiej (punkt 
„E”) w kierunku do zbiegu z ulicą Warszawka (punkt „H”); 

5. ul. Brzeziny. Biegnąca od ulicy Jurajskiej (punkt „E”) w kierunku południowym do punktu oznaczonego 
literą „J” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 183/3, obręb Maszyce. Długość 
ulicy 723m, początek numeracji od strony północnej, ulicy Jurajskiej (punkt „E”) w kierunku południowym do 
punktu „J”; 

6. ul. Jesionowa. Biegnąca od ulicy Jurajskiej (punkt „C”) w kierunku wschodnim do punktu oznaczonego 
literą „K” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 195, obręb Maszyce. Długość 
ulicy 871m, początek numeracji od strony zachodniej, ulicy Jurajskiej (punkt „C”) w kierunku wschodnim do 
punktu „K”; 

7. ul. Słoneczna. Biegnąca od ulicy Jurajskiej (punkt „B”) w kierunku wschodnim do punktu oznaczonego 
literą „M” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 185/2, obręb Maszyce. Długość 
ulicy 469m, początek numeracji od strony zachodniej, ulicy Jurajskiej (punkt „B”) w kierunku wschodnim do 
punktu „K”; 

8. ul. Malinowa. Biegnąca od ulicy Jurajskiej (punkt „D”) w kierunku południowym do punktu 
oznaczonego literą „N” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 148/2, obręb 
Maszyce. Długość ulicy 227m, początek numeracji od strony północnej, ulicy Jurajskiej (punkt „D”) 
w kierunku południowym do punktu „N”; 

9. ul. Do Groty. Biegnąca od ulicy Dworskiej (punkt „I”) w kierunku zachodnim do punktu oznaczonego 
literą „O” na załączniku graficznym po działce oznaczonej w EGiB numerem 181, obręb Maszyce. Długość 
ulicy 394m, początek numeracji od strony wschodniej, ulicy Dworskiej (punkt „I”) w kierunku zachodnim do 
punktu „O”; 

§ 3. Rozmieszczenie ulic, o których mowa w § 1 i § 2 przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sią Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Skale. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9435



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Owsiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9435



F

A

E

D
C

B

G

H

I

J

K

L

M

N

O

L
E

G
E

N
D

A

u
l. Ju

ra
jska

 - d
łu

g
o
ść 1

6
0

8
m

 (o
d

cin
e

k A
-B

-C
-D

-E
-F

)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d
 A

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o
 F

u
l. D

w
o
rska

 - d
łu

g
o
ść 1

0
8
4
m

 (o
d
cin

e
k E

-I-H
)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d
 E

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o
 H

u
l. B

rze
zin

y - d
łu

g
o
ść 7

2
3
m

 (o
d

cin
e

k E
-J)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d
 E

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o
 J

u
l. Je

sio
n
o
w

a
 - d

łu
g
o
ść 8

7
1
m

 (o
d

cin
e

k C
-K

)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d
 C

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o
 K

u
l. D

o
 G

ro
ty - d

łu
g

o
ść 3

9
4
m

 (o
d
cin

e
k I-O

)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d
 I w

 kie
ru

n
ku

 d
o
 O

u
l. M

a
lin

o
w

a
 - d

łu
g
o
ść 2

2
7
m

 (o
d

cin
e

k D
-N

)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d

 D
 w

 kie
ru

n
ku

 d
o
 N

u
l. S

ło
n
e
czn

a
 - d

łu
g
o
ść 4

6
9
m

 (o
d

cin
e

k B
-M

)

n
u

m
e

ra
cja

 o
d

 B
 w

 kie
ru

n
ku

 d
o
 M

u
l. W

a
rsza

w
ka

 - d
łu

g
o
ść 9

0
4

m
 (o

d
cin

e
k F

-G
-H

)

n
u
m

e
ra

cja
 o

d
 F

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o

 G
:

u
l. N

a
 K

lin
y - d

łu
g
o
ść 1

0
1

5
m

 (o
d
cin

e
k F

-L
)

n
u
m

e
ra

cja
 o

d
 F

 w
 kie

ru
n
ku

 d
o
 L

:

- czę
ść p

ó
łn

o
cn

a
 - S

m
a
rd

zo
w

ice
, n

u
m

e
ry p

a
rzyste

- czę
ść p

o
łu

d
n
io

w
a

 - M
a

szyce
, n

u
m

e
ry n

ie
p
a
rzyste

n
u
m

e
ra

cja
 o

d
 G

 w
 kie

ru
n

ku
 d

o
 H

 - M
a
szyce

, n
u
m

e
ry

p
a
rzyste

 i n
ie

p
a
rzyste

- czę
ść p

ó
łn

o
cn

a
 - S

m
a
rd

zo
w

ice
, n

u
m

e
ry n

ie
p
a
rzyste

- czę
ść p

o
łu

d
n
io

w
a
 - M

a
szyce

, n
u
m

e
ry p

a
rzyste

Z
a
łą

czn
ik g

ra
ficzn

y n
r 1

N
a
ze

w
n
ictw

o
 u

lic - M
a
szyce

Załącznik do uchwały Nr LXXI/766/23

Rady Miejskiej w Skale

z dnia 21 grudnia 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9435
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXI/766/23 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-12-29T15:13:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




